

**業務用商品 アレルゲンフリー（28品目不使用）フレーク
リフレッシュのご案内**

日頃より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
この度弊社商品に関しまして、パッケージの変更、原料の一部が変更となりますので、
下記の通りご案内申し上げます。
引き続きご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【対象商品】

アレルゲンフリー（28品目不使用）シチューフレーク1kgホワイト：一部原料の変更、パッケージ変更
アレルゲンフリー（28品目不使用）カレーフレーク1kg：パッケージ変更
アレルゲンフリー（28品目不使用）ハヤシフレーク1kg：パッケージ変更

【変更内容】

シチューリフレッシュポイント

- ・ 現行品の「甘い香り」を調整し、より自然なミルク感を表現しました。
- ・ 使用する野菜（オニオン、白菜）の種類を増やし、新たに「キャベツ」「しいたけ」を加えて野菜の旨みを強化。香辛料も活用して厚みのある味わいを表現しました。
- ・ 「焙煎米粉」の香ばしさをアクセントに、食べ進みやすい味わいに仕上げました。
- ・ 食塩相当量を抑えつつ、旨みを上げるため「発酵調味料」を使用しております。

パッケージ 変更

- ・ アレルゲン「くるみ」の特定原材料化に伴いピクトグラムの配置を変更しました。
- ・ 添加物不使用表示の新ガイドラインに則り「化学調味料無添加」表示を削除し、「素材本位」と表現しました。（添加物として調味料不使用）
- ・ カレーについて「甘口」表記のアイコンを配置しました。

【商品仕様】

商品名	アレルゲンフリー（28品目不使用）シチューフレーク 1kgホワイト	アレルゲンフリー（28品目不使用）カレーフレーク 1kg	アレルゲンフリー（28品目不使用）ハヤシフレーク 1kg	
内容量	1kg	1kg	1kg	
形態	袋	袋	袋	
荷姿	10	10	10	
賞味期間	18ヶ月	24ヶ月	18ヶ月	
品番	17992	17991	17993	
JANコード	4901002164331	4901002164324	4901002175184	
販売価格	1,342円（税込）	1,342円（税込）	1,342円（税込）	
サイズ 重量 (m/m)	個装	48×155×320 (1,012g)	48×155×320 (1,012g)	48×155×320 (1,012g)
	ボール	—	—	—
	ケース	269×319×255 (10.5kg)	269×319×255 (10.5kg)	269×319×255 (10.5kg)
発売スケジュール	8月28日（月）予定 ※旧品の入れ替えにより、販売開始時期は前後します。			

